
UCHWAŁA NR XVIII/373/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących przyznania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieżanowie

na współfinansowanie robót remontowych remizy w Bieżanowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 2 i ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 620, 1669, z 2019 r. poz. 730.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do udzielenia 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieżanowie dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
w wysokości 25.000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie robót remontowych remizy 
w Bieżanowie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Bieżanowie. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 0E784E68-E09D-4225-A9B1-A4A8FD5CC041. Podpisany Strona 1




